

PESM ApS

Skovhegnet 6, Kirkelte, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 97 08 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Per Stig Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PESM ApS Skovhegnet 6, Kirkelte 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 97 08 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Stig Møller, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af foredrags- og forfattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.158 kr. mod 242.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.770 kr. mod 193.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	216.158	242.581
Andre finansielle indtægter	60.161	21.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.511</u>	<u>-14.794</u>
Resultat før skat	271.808	249.108
3 Skat af årets resultat	<u>-60.038</u>	<u>-55.374</u>
Årets resultat	<u>211.770</u>	<u>193.734</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>154.570</u>	<u>137.234</u>
Disponeret i alt	<u>211.770</u>	<u>193.734</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	164	0
Tilgodehavender i alt	164	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.648	258.082
Værdipapirer i alt	417.648	258.082
Likvide beholdninger	448.882	453.542
Omsætningsaktiver i alt	866.694	711.624
Aktiver i alt	866.694	711.624

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	679.104	524.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>816.304</u>	<u>661.035</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	934	934
Selskabsskat	29.455	29.656
Anden gæld	20.001	19.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.390</u>	<u>50.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.390</u>	<u>50.589</u>
Passiver i alt	<u>866.694</u>	<u>711.624</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	387.301	56.500	523.801
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.803	57.200	349.003
	80.000	679.104	57.200	816.304

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	417.648
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	56.324

2021

2020

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.511</u>	<u>14.794</u>
	<u>4.511</u>	<u>14.794</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>60.038</u>	<u>55.374</u>
	<u>60.038</u>	<u>55.374</u>
